
r '? :21 ,Ty \'1'.WO,s.r.o.
C: 'j !·'a .l'á 'Z'b

\r b 63 či
1"e .:
lČ J: 2$3259314

:J- CZ:"82€'9314
zaj sán v Íl kos y Brná r ¶wř

STAVBY pm ·p'· " "'"°' Dodatek c.l ke smlouva o dilo c. .......
izavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění

1.
Smluvní strany

1.1 Objednatel : Základní škola a praktická škola Hustopeče,
příspěvková organizace
Šafaříkova 999/24
693 01 Hustopeče

Tel. : 519 412 659

Email : blanka.vetyskova@gmail.com

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Mgr. Blanka vetýšková
b) technických : bude určen později

IČO : 708 39 034
DIČ : není plátce DPH

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.,
č. účtu:

1.2 Zhotovitel : STAVBY VANTO, s.r.o.
Panská 25, 68604 Kunovice

Tel. :

Email :

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : O P
b) technických : M O (autorizovaný stavbyvedoucí)

IČO : 28269314
DIČ : CZ28269314

Bankovní spojení : SBERBANK a.s.
Č. ú.

[l]



2.
Předmět díla

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 29.6.2018 smlouvu o dílo jejíž předmětem je závazek
zhotovitele zhotovení díla ,,Stavební úpravy budovy pro potřeby ZUŠ Hustopeče".
Předmětem dodatku Č.1 je změna ceny díla.

2.2.V průběhu výstavby se objevila nutnost víceprací, které byly řádně zdokumentovány ve
stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů a realizovány po odsouhlasení oběma
stranami . Oceněni víceprací je obsaženo v položkovém rozpočtu , který je nedílnou
součástí tohoto dodatku

Smluvní strany vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto

dodatkem vázány, se dohodly na následujícím znění dodatku:

3.
Cena díla

Cena dle SOD
Název položky Cena v KČ
Celková cena díla bez DPH 4 798 842,35
DPH 21% l 007 756,89
Celková cena včetně DPH 5 806 599,24

Cena dle dodatku Č.1
Název položky
Celková cena díla bez DPH
DPH 21%
Celková cena vČetnČ DPH

Cena dle SOD + dod.č.1
Název položky
Celková cena díla bez DPH
DPH 21%
Celková cena včetnč DPH

344 375,01
72 318,75

416 693,76

5 143 217,36
l 080 075,64
6 223 293,00

13.
ZávěreČná ustanovení

13.1 Tato smlouva o dílo je vystavena ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2
zhotovitel.

13.2 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

[2]



13.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
postupem dle zákona o registru smluv.

Hustopeče dne Qt5 q. L'u Kunovice dne: Á/Lq. zb/jp

Za objednatele: Za zhotovitele:

Základni škola a praktická škola
Hustopeče, příspěvková organizace

Šafaříkova 24, 693 C H
lČ:

.

Mgr. Blan
ředitelka

STAV .r.o

68A 01
Tel.' + 553
IČO:
IňČ:
Z.bC
pod spi

O P , jednatel

Příloha č. l
Zhotovitelem oceněný soupis prací, dodávek a služeb

[3]



položkový rozpočet stavby

Stavba: 18/001 ZŠ a PŠ Hustopeče - stavební úpravy pro ZUŠ

objekt: 0110 VCP stropy

Rozpočet: 01 stropy

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: STAVBY VANTO, s.r.o. IČO: 28269314

Panská 25 DIČ: CZ28269314
68604 Kunovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 3 852,00 31 873,11 35 725,11

PSV 45,08 12 802,44 12 847,52

MON 0,00 0,00 0,00

vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 3 897,08 44 675,55 48 572,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 48 572,63 CZK

Základni DPH 21 % 10 200,00 CZK

Zaokrouhlení 0,37 CZK

Cena celkem s DPH 58 773,00 czk

v dne 12.9.2018

Základřň škola a praktická škola
Hustopeče, příspěvková organizac

Šafařikeva 24, 693 CI Hustopečel^4 lČ: 70839034 ,
y

' ' ' T0|,;619412ô$g, 01¶4130

Za zhotovitele Za ob

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 2 215,63 3 193,85 5 409,48 11

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 636,37 28 679,26 30 315,63 62

784 Malby PSV 45,08 12 802,44 12 847,52 26

Cena celkem 3 897,08 44 675,55 48 572,63 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: 18/001 ZŠ a PŠ Hustopeče - stavební úpravy pro ZUŠ

O: 0110 VCP návrh stropy

R: 01 stropy

Dodávka Montáž
P.č.Čislo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk.
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 5 409,48 2 215,63 3 193,85

1 602016191R00 Penetrační nátěr m2 225,39500 24,00 5 409,48 9,83 2 215,63 14,17 3 193,85
023,024,106 : 6,1"(2,1"8,15+7,7+7,7)
104 taneční sal : 11,3'6,1

156,46500
68,93000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
2 612471411ROO Uprava vnitřních stěn aktivovaným štukem

104 taneční sal : 11,3*6,1
023,024,106 : 6,1*(2,1+8,15+7,7+7,7)

Díl: 784 Malby
3 784402801R00 Odstraněni malby oškrábáním

104 taneční sal : 11,3"6,1
023,024,106 : 6,1*(2,1+8,15+7,7+7,7)

30 315,63 1 636,37 28 679,26
m2 225,39500 134,50 30 315,63 7,26 1 636,37 127,24 28 679,26

68,93000
156,46500

12 847,52 45,08 12 802,44
m2 225,39500 57,00 12 847,52j 0,20 45,08 56,80 12 802,44

68,93000
156,46500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: 18/001 ZŠ a PŠ Hustopeče - stavební úpravy pro ZUŠ

objekt: 01 zš a PŠ Hustopeče - stavební úpravy pro ZUŠ

Rozpočet: 010 VCP 03-09-2018

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: STAVBY VANTO, s.r.o. IČO: 28269314

Panská 25 DIČ: CZ28269314
68604 Kunovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 15 312,29 71 071,65 86 383,94

PSV 26 657,83 97 961,86 124 619,69

MON 0,00 0,00 0,00

vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 41 970,12 169 033,51 211 003,63

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 211 003,63 CZK

Základní DPH 21 % 44 311,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,37 CZK

Cena celkem s DPH 255 315,00 czk

12.9.2018V dne zákjadNgh'hnnrmirká
Hust=e- pĹispévk·jvá

1 " . Šdäřikj'¢a 693 Úl H!j$lom

!C: 39 Ci341éL5t3 :u CSS.
NA "1A

L

Za zhotovitele Za ob

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo N Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 6 641,27 12 841,31 19 482,58 9

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 2 797,42 49 028,12 51 825,54 25

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 5 861,76 3 966,56 9 828,32 5

96 Bouráni konstrukcí HSV 11,84 277,66 289,50 O

711 Izolace proti vodě PSV 3 673,55 6 128,34 9 801,89 5

766 Konstrukce truhlářské PSV 0,00 965,00 965,00 O

767 Konstrukce zámečnické PSV 976,53 62 054,97 63 031,50 30

776 Podlahy povlakové PSV 21 930,69 6 927,37 28 858,06 14

784 Malby PSV 77,06 21 886,18 21 963,24 10

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 4 958,00 4 958,00 2

Cena celkem 41 970,12 169 033,51 211 003,63 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 z 6



položkový rozpočet
S: 18/001 ZŠ a PŠ Hustopeče - stavební úpravy pro ZUŠ

O: 01 ZŠ a PŠ H - stavební úpravy pro ZUŠ

R: 010 VCP 01-08-2018

Dodávka Montáž
P,č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk.
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 19 482,58 6 641,27 12 841,31

1 602015112R00 Omítka stěn jádrová ručně VC. perlinky m2 39,36500 260,00 10 234,90 72,49 2 853,57 187,51 7 381,33
chodba: om Itka do 25cm : (33,25+30,95)*0,25
104 : ((6,1*2)"(11,3"2))*0,25
107-115 : ((6,1"2)+(6,5"2))"0,25
008a - 008c, 004a : ((1,85'2)"(6*2))*0,25
101 : (4,66+5,9"7)*0,25

2 602016191R00 Penetrační nátěr stěn
stěny :
m.č.024 :
(6,1+8,15)*2*3,3
m.č.023 :
(6,1+7,7)*2*3,3
m.č.106 :
(6,1+7,7)*2*3,3
stěny chodby : 24,35*3,3"2
odpočet oken : -15*3,44

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
3 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem

odpočet oken -15*3,44
stěny :
m.č.024 :
(6,1+8,15)"2"3,3
m.č.023 :
(6,1+7,7)"2*3,3
m.č.106 :
(6,1"7,7)*2*3,3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

16,05000
8,70000
6,30000
3,92500
4,39000

m2 385,32000 24,00 9 247,68 9,83 3 787,70 14,17 5 459,98

94,05000

91,08000

91,08000
160,71000
-51,60000

51 825,54 2 797,42 49 028,12
m2 385,32000 134,50 51 825,54 7,26 2 797,42 127,24 49 028,12

-51,60000

94,05000

91,08000

91,08000

Stránka 3 z 6



položkový rozpočet

S: 18/001 ZŠ a PŠ Hustopeče - stavební úpravy pro ZUŠ

O: 01 ZŠ a PŠ Hustopeče - stavební úpravy pro ZUŠ

R: 010 VCP 01-08-2018

P . Č položký Název poiožky
stěny chodby : 24,35"3,3*2

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
4 632411105R00 Samonivelačni stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.3 mm

místnost 023 " 023a : (7,7*6,1)-(0,1"6,1)

Díl: 96 Bourání konstrukcí
962032231 ROD Bouráni zdiva z cihel pálených na MVC

šachta - 25cm . 6*0,2*0,25

Díl: 711 Izolace proti vodě
6 711142559RT1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva -

materiál ve specifikaci
chodba: omítka do 25cm : (33,25+30,95)*0,25
104 : ((6,1*2)"(11,3*2))*0,25
107-115 : ((6,1"2)"(6,5"2))*0,25
008a - 008c, 004a : ((1,85*2)"(6*2))*0,25
101 : (4,66"5,9"7)*0,25

7 11163110R lak asfaltový penetrační; bod hořeni nad 40 °C: skupenství
při 20°C kapalné; hustota při 15"C 890, až 910 kg/m3:
nerozpustný ve vodě; ho řlavý; zpracováni za studena:
černý
chodba: omítka do 25cm : (33,25"30,95)*0,25
104 : ((6,1*2)"(11,3*2))'0,25
107-115 : ((6,1*2)"(6,5*2))*0,25
008a - 008c, 004a : ((1,85*2)"(6*2))"0,25
101 : (4,66+5,9"7)*0,25

MJ množství cena l MJ Celkem
160,71000

Dodávka
Dodávka celk. Montáž

Montáž
celk.

9 828,32 5 861,76 3 966,56
m2 46,36000 212,00 9 828,32 126,44 5 861,76 85,56 3 966,56

46,36000

289,50 11,84 277,66
m3 0,30000 965,00 289.50 39,46 11,84 925,54 277,66

0,30000

m2
9 801,89 3 673,55 6 128,34

174,00 6 849,51 18,32 721,17 155,68 6 128,34

m2

39,36500

16,05000
8,70000
6,30000
3,92500
4,39000

39,36500

16,05000
8,70000
6,30000
3,92500
4,39000

75,00 2 952,38 75,00 2 952.38 0,00 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 965,00 0,00 965,00
8 001r pákový uzávěr oken D+M ks 1,00000 965,00 965,00 0,00 0,00 965,00, 965,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 63 031,50 976,53 62 054,97
9 767584153R00 Montáž podhledů kazetových, 60x60 nad 20 m2 m2 91,35000 690,00 63 031,50 10,69 976,53 679,31 62 054,97

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



položkový rozpočet
S: 18/001 ZŠ a PŠ Hustopeče - stavební úpravy pro ZUŠ

O: 01 ZŠ a PŠ Hustopeče - stavební úpravy pro ZUŠ

R: 010 VCP 01-08-2018

P.č. Číslo položký Název po|ožky
strop chodba : 31,5*2,9

Díl: 776 Podlahy povlakové
10 776421100RT1 Lepeni soklíků PVC a napojeni krytiny na stěnu lepeni

podlahových sokhků z PVC a vinylu
020 : (4,55+6,1)*2

11 776511820R00 Odstraněni povlakových podlah z nášlapné plochy
lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2
020 ' 4,550*6,100

12 776521200R00 Lepeni povlakových podlah z plastů Lepeni povlakových
podlah z plastů - čtverce z PVC a vinylu,, montáž,

020 : 4,550*6,100
13 28412361R podlahovina PVC s výzt. vrstvou; v rdich; š = 2 000,0

mm: l = 20 500 mm; ti. 3,45 mm; povrch., úprava
polyuretan: pro sportovní účely; oblast komerční,
průmyslová
020 : 4,550*6,100

Díl: 784 Malby
784402801 ROD Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

odpočet oken ' -15"3,44
stěny :
m.č.024 :
(6,1"8,15)*2*3,3
m Č,(j23 :
(6,1+7,7)*2*3,3
m.č.106 :
(6,1+7,7)'2"3.3
stěny chodby ' 24,35"3,3"2

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ množství cena l MJ Celkem
91,35000

Dodávka Montáž
Dodávka celk. Montáž celk.

28 858,06 21 930,69 6 927,38
m 21.30000 51,93 1 106,11 6,61 140,79 45,32 965,32

21,30000
m2 ' 27.75500 62,75 1 741,63 0,00 0,00 62,75 1 741,63

27,75500
m2 27,75500 183,14 5 083,05 31,08 862,63 152,06 4 220,43

27,75500
m2 27,75500 754,00 20 927,27i 754,00 20 927,27 0,OO| 0,00

27,75500

21 963,24 77,06 21 886,18
m2 385,32000 57,00 21 963,24 0,20 77,06 56.80 21 886,18

-51,60000

94,05000

91,08000

91,08000
160,71000

4 958,00 0,00 4 958,OO|

Stránka 5 z 6



položkový rozpočet
S: 18/001 ZŠ a PŠ Hustopeče - stavební úpravy pro ZUŠ

O: 01 ZŠ a PŠ Hustopeče - stavební úpravy pro ZUŠ

R: 010 VCP 01-08-2018

Dodávka Montáž
P.Č, Číslo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk.

15 979990122R00 Poplatek za uloženi odpadu - PVC, izolace t 2,68000 1 850,00 4 958,00 0,00 0,00 1 850,00 4 958,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



položkový rozpočet stavby

Stavba: 18/001 ZŠ a PŠ Hustopeče - stavební úpravy pro ZUŠ

objekt: 01 zš a PŠ Hustopeče - stavební úpravy pro ZUŠ

Rozpočet: 020 VCP kanalizace 10-08-2018

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: STAVBY VANTO, s.r.o. IČO: 28269314

Panská 25 DIČ: CZ28269314
68604 Kunovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 0,00 485,00 485,00

PSV 4 742,02 14 018,73 18 760,75

MON 0,00 0,00 0,00

vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 4 742,02 14 503,73 19 245,75

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 19 245,75 CZK

Základni DPH 21 % 4 042,00 CZK

Zaokrouhlení 0,25 CZK

Cena celkem s DPH 23 288,00 czk

v dne 12.9.2018
· .c

Základni škola a praktická škola

5?. Hustopeče, pr|spevkova organizac
Šafařikova 24, 693 01 Hustopeče

'v!^ , 'C' 'M " °"
STAV el.: ,

Za zhotovitele Za objed

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

1 Zemni práce HSV 0,00 485,00 485,00 3

721 Vnitřní kanalizace PSV 4 742,02 14 018,73 18 760,75 97

Cena celkem 4 742,02 14 503,73 19 245,75 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: 18/001 ZŠ a PŠ Hustopeče - stavební úpravy pro ZUŠ

O: 01 ZŠ a PŠ Hustopeče - stavební úpravy pro ZUŠ

R: 020 VCP kanalizace 10-08-2018

Dodávka Montáž
P.č-Čísĺo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk.
Díl: 1 Zemni práce 485,00 0,00 485,00

1 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny i m3 1,00000| 485,00j 485,00 0,00 0,00 485,00 485,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 18 760,75 4 742,02 14 018,73
2 721 176103ROO Potrubí HT připojovací d 50 x 1,8 mm l m l 5,50000 218,50' 1 201.75 69,76 383,68 148,74 818,07
3 721 176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 21,00000 539.00 11 319,00 207,54 4 358,34 331,46 6 960,66
4 001R Propojení stávajícího odpadního potrubí ks 3,00000 235,00 705,00 0.00 0,00 235,00 705,00
5 003R Vyvedeni výpustek odpadů ks 3,00000 205,00 615,00 0,00 0,00 205,00 615,00
6 004R Demonáž stávajiciho potrubí VC. výkopu soubor 1.00000 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



VCP Elektroinstalace
materiál sp

P.č. CPV SKP Popis Srovnatelný příklad M nožstvi Jedn. Jedn. cena Kč

Kabel s PVC izolaci, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových
3 28421140-2 313000 trubkách nebo v podlaze, pod omítkou, kompletnÍ dodávka včetně CYKY-J 3X2,5 Cu 60 m 45,0 2 700,00 KČ

montáže a zapojeni
Kabel s PVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových

4 28421140-2 313000 trubkách nebo v podlaze, pod omítkou, kompletní dodávka včetně CYKY-J 3x1,5 Cli 40 m 33,0 15 048,00 KČ
montáže a zapojeni
přístrojová krabice plastová pro zapuštěnou montáž. Kompletní K 68 10 ks 55,0 4 565,00 KČ

10 31600000-2 312020 dodávka včetně montáže a zapqeni

Spínač řazeni 1, zápustný, bílý, 10 A, montáž s krytem jednotlivě
12 31214100-0 312025 nebo s jiným zařízením, kolébkový spínač kompletni dodávka 1 ks 240,0 4 560,00 KČ

včetně montáže a zapojeni
Spínač řazeni 5, zápustný, bílý, 10 A, montáž s krytem jednotlivě

14 31214100-0 312025 nebo s jiným zařízením, kolébkový spÍnač kompletní dodávka 1 ks 260,0 1 300,00 KČ
včetně montáže a zapojeni

18 31224100-3 312020 Zásuvka jednoduchá vestavná, bílá, 230V/1 6A, kompletní dodávka 1 ks 180,0 2 340,00 KČvčetně montáže a zapojeni
Dvojzásuvka vestavná, bílá, 230V/16 A, kompletní dodávka včetně 7 ks 220,0 7 040,00 KČ

19 31224100-3 312020 montáže a zapqení

svÍtidla
P'risazene zaňvkove v|t|dio 2x48W, 15, s e|ektron|ckym
předřadníkem 1555x220x85mm, IP 20, tř.l, bílá barva, parabolická .

1 31524000-5 315025 mřížka z vysoce leštěného Al plechu. Včetně montáže a světelného 4 ks 5 600 Kc
zdroje. 1400,0

Interiérové svItidb přisazené pro kruhové LED, z poIikarbonátu, 2 ks 3 600 Kč
2 31524000-5 315025 difuzor - z opálového akrylátu stabilizovaného proti UV zářeni,tř. I.,

lP40, LED 27W Včetně montáže. 1800,0

R 10 ks 14 000 Kč
Svítidlo kazetové vestavné 60X60 1400,0

HZS

úprava stávajicI elektroinstalace - přemístěni pod úroveň podhledu 8 hod 350 2800

R 1 soubor 2 000 KČ
úprava rozvaděče 2000,0

CELKEM 65 553,00 Kč

"Č?í" STAVBY V , S-:".C.
Panská ::.""·
686 04 K':.
Tel.: +42 ?
IČO: 2 6
DIČ: 2 3 4
mpsí'n RUKOS v B ň
PM bpi , zn C 57G9?


